
Klub seniorů Mladý Smolivec 

Obec Mladý Smolivec připravuje rekonstrukci objektu zdravotního střediska. Součástí akce jsou plánovány 
stavební úpravy pro vytvoření vhodného zázemí ordinace praktického lékaře. Dále v objektu plánujeme 
vytvořit prostory, které by mohly být využívány i jako smolivecký „klub seniorů“. Tedy jako zázemí sloužící 
k setkávání, společným aktivitám, případně k poskytování služeb především seniorům. Vyplněním tohoto 
dotazníku nám pomůžete odpovědět na základní otázky, zda vůbec takové zařízení v Mladém Smolivci 
zakládat a jaké aktivity by měl nabízet. Dotazník můžete odevzdat na OÚ v Mladém Smolivci, místní 
prodejně nebo vyčkat, až si jej vyzvedneme. Vyzvedávat si dotazník budeme v pondělí 15. 4. 2013. 
Vyplněný dotazník rovněž můžete zaslat elektronicky na adresu ou@mladysmolivec.cz. 

Předem děkujeme za spolupráci 
Eva Kubová a Zdeněk Hřebejk, Obec Mladý Smolivec  

 
1. Má smysl založit v obci klub seniorů? Čímž myslíme vytvořit vhodné zázemí pro setkávání, 
organizování společných aktivit, či poskytování specifických služeb.  

□ ANO      □ NE,  

2. O jaké aktivity byste měli zájem? Můžete označit i více možností. 

□ besedy na zdravotní téma 

□ besedy se zajímavými lidmi  

□ oslav např. výročí, svátků, narozenin 

□ kulturní aktivity (promítání filmů, autorská čtení, poslech hudby, setkávání s regionálními umělci) 

□ rukodělné/řemeslné aktivity 

□ zdravotní cvičení 

□ setkávání s vedením obce, besedy o žití v obci (co nám chybí, co by se mělo zlepšit atd.) 

□ společná posezení při kávě 

□ poradny – právní, úřední věci a podobně 

□ vzdělávací kurzy jazykové 

□ vzdělávací kurzy použití počítače a internetu 

□ vzdělávací kurzy jiné, uveďte jaké ………………………………………………………………………………………… 

□ kurzy vaření a zdravého životního stylu 



□ společné výlety a procházky 

□ zapojování se do oslav místních tradic a zvyků (např. vánoční zpívání) 

□ něco jiného, uveďte, co: ……………………………………………………………………………………………………… 

3. O jaké služby byste měli zájem? Zpoplatněné služby poskytované v obci. 

□ zdravotní masáže 

□ manikura, pedikura 

□ kadeřnictví 

□ donáška léků, nákupů (co nejde pořídit přímo ve Smolivci) 

□ pomoc s vyřizováním úředních záležitostí 

□ jiné, uveďte jaké ………………………………………………………………………………………………………………… 

4. Jak často by měly společné aktivity být pořádány? 

□ 1x týdně        □ 2x měsíčně          □ 1x měsíčně         □ jen příležitostně (3 - 4x za rok) 

5. Který den v týdnu by vám nejvíce vyhovoval? 

Uveďte v rozmezí pondělí – neděle: …………………………………………………………….. 

6. Jak dlouho by měly schůzky trvat? 

Uveďte v hodinách: ……………………………………………………………………………………… 

7. Byl/a byste ochotný přispívat na činnost klubu? 

□ ANO      □ NE, pokud ANO, tak ročně částkou 

□ do 100 Kč        □ do 300 Kč          □ do 500 Kč         □ i více, než 500 Kč 

 

8. Měl/a byste zájem, aby se klubových akcí zapojovali i ostatní spoluobčané? 

□ ANO      □ NE 

 

 


